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WERYFIKACJI

Sprawdź, jak
obliczamy ocenę

SPRAWDŹ

Bardzo niska ocenaF

SPRAWDŹ CO WPŁYNĘŁO NA WYNIK ANALIZY

A N A L I Z A  W I A RYG O D N O Ś C I  P Ł AT N I C Z E J  Z  K R D

Określa prawdopodobieństwo dopisania sprawdzonej firmy do KRD BIG SA

Oceniamy pozytywnie Nie dotyczy tej firmy Uwaga! Zalecamy dalszą weryfikację 1 / 4

Brak zaległości

G I E Ł DA  D Ł U G Ó W

Sprawdź czy firma nie jest 

dłużnikiem na innych Giełdach

Firma nie figuruje na Giełdzie Długów 

Kaczmarski Inkasso jako dłużnik.

SPRAWDŹ

Aktywna 36 miesięcy Czynny Spółka z o.o.

F O R M A  P R AW N AS TAT U S  P Ł AT N I K A  VATS TAT U S  D Z I A Ł A L N O Ś C I W I E K  F I R M Y

Nie spełnia warunków
Firma jest Uczestnikiem i aktualnie nie spełnia 

warunków programu

P R O G R A M  R Z E T E L N A  F I R M A

Inni też na Ciebie patrzą 

Zweryfikuj warunki programu
SPRAWDŹ

Zalega

BA Z A  K R D  B I G  S A

Firma figuruje w bazie Krajowego Rejestru 

Długów BIG SA jako dużnik.

Poznaj szczegóły (m.in. dane

wierzycieli, kwoty zobowiązań)
SPRAWDŹ

F I R M Y  P OW I Ą Z A N E  I  S P R AW D Z O N E  W  K R D

Chcesz dowiedzieć się, która

firma ma zaległości w KRD BIG SA?

Liczba firm sprawdzonych w KRD BIG SA: 3

Liczba firm figurujących jako dłużnik: 1

SPRAWDŹ

https://sprawdzaj.pl/czym-jest-status-sprawdzanej-firmy
https://sprawdzaj.pl/analiza-wiarygodnosci-platniczej
https://zgloszenie.sprawdzaj.pl/lead?lid=10085
https://zgloszenie.sprawdzaj.pl/lead?lid=10086
https://zgloszenie.sprawdzaj.pl/lead?lid=10084
https://zgloszenie.sprawdzaj.pl/lead?lid=10087
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N A Z WA P O D M I O T U N I P K R S R A P O R T

Firma testowa S.A. 1234567890 1234567890

Weryfikująca Sp z o.o. 1234567890 1234567890

POBIERZ RAPORT

POBIERZ RAPORT

Aktualne powiązania kapitałowe

D ATA P U B L I K A C J I T Y T U Ł A R T Y K U Ł U L I N K  D O  AT R Y K U Ł U

2018-07-04 Firma Testowa Sp. z o.o. wygrywa pretarg na realizacje mostu ...

2021-02-22 Firma Testowa Sp. z o.o. wygrywa pretarg na realizacje mostu ...

2023-05-05 Firma Testowa Sp. z o.o. wygrywa pretarg na realizacje mostu ...

Publikacje internetowe

I M I Ę I  N A Z W I S KO S TA N O W I S KO N A Z WA P O D M I O T U

Adam Kowalski Prezes Zarządu Firma testowa S.A.

Jan Nowak Prokurent Weryfikująca Sp. z o.o.

Anna Kowalska Prezes Zarządu Pol-Dom Piotr Nowak

Aktualne powiązania osobowe

Dane sprawdzonej firmy z Rejestrów Publicznych

Nie figurują

Rachunek bankowy wpisany
na listę

Osoby z firmy sprawdzono na 37 Listach

Sankcyjnych

O S O B Y  P O W I Ą Z A N E  N A  L I S TA C H  S A N K C YJ N Y C H

B I A Ł A  L I S TA  P O D AT N I K Ó W  V AT

Brak zaległości
Według odpisu z Krajowego Rejestru

Sądowego

Z U S

Brak zaległości
Według odpisu z Krajowego Rejestru

Sądowego

U R Z Ą D  S K A R B O W Y

Otoczenie biznesowe sprawdzonej firmy

SPRAWDŹ

SPRAWDŹ

SPRAWDŹ



3 / 4Oceniamy pozytywnie Nie dotyczy tej firmy Uwaga! Zalecamy dalszą weryfikację

Istotne zmiany w firmie w ciągu ostatnich 365 dni

ZmienionyBez zmian

Bez zmian Bez zmian

Źródło danych: Biała Lista Podatników VATŹródło danych: Krajowy Rejestr Sądowy

Źródło danych: Krajowy Rejestr Sądowy Źródło danych: Krajowy Rejestr Sądowy

S TAT U S  V ATF O R M A  P R A W N A

S TAT U S  D Z I A Ł A L N O Ś C I G Ł Ó W N E  P K D

Zauważyłeś ostrzeżenie        ?

Dowiedz się więcej, zminimalizuj ryzyko błędnych decyzji
KONTAKT Z DORADCĄ

Dane o sprawdzonej firmie
A D R E S  S I E D Z I B Y: D ATA  P R Z E K S Z TA Ł C E N I A : S T R O N A  W W W :

D ATA  R O Z P O C Z Ę C I A  D Z I A Ł A L N O Ś C I : A D R E S  E - M A I L :

D ATA  R E J E S T R A C J I N U M E R  T E L E F O N U :

K A P I TA Ł  Z A K Ł A D O W Y: P K D :

K R S :

R E G O N :

ul.Marii Skłodowskiej-Curie 2/3
00-001 Duszniki Zdrój 

2021-01-08 www.przykladowafirma.pl

2013-09-22 bok@przykladowafirma.pl

2021-01-29 730 533 737

500 000.00 PLN 4D35S- Przetwarzanie danych

1234567765

1127247598

Raport numer U1/0038446264/2022 z dnia: 2022-12-16, godz. 12:34

Figuruje Wydano decyzję

K N F U O K i K

Komisja Nadzoru Finansowego umieściła

firmę na liście ostrzeżeń publicznych

Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów

prowadził postępowanie

https://zgloszenie.sprawdzaj.pl/lead?lid=10088
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Chcesz wiedzieć więcej?
Poznałeś podstawowe informacje o firmie, ale my wiemy na jej temat znacznie więcej. 

W Raporcie+ znajdziesz połączenie najważniejszych danych z ponad 100 źródeł, które zapewnią Ci kompleksowe

informacje finansowe o sprawdzanej firmie.

Krajowy Rejestr Długów - Informacja o dopisaniu

Kaczmarski Inkasso - Informacja o wpisie

Krajowy Rejestr Sądowy

Rejestr Gospodarki Narodowej

Program Rzetelna Firma

Monitor Sądowy i Gospodarczy

Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów

Listy sankcyjne

Komisja Nadzoru FInansowego

Subwencje Państwowe

Biała Lista Podatników VAT

Centralna Ewidencja i Informacja o Działalności Gospodarczej

Krajowy Rejestr Długów - Wierzyciele

Krajowy Rejestr Długów - Liczba długów

Krajowy Rejestr Długów - Wysokość długów

Kaczmarski Inkasso - Wierzyciele

Kaczmarski Inkasso - Liczba długów

Kaczmarski Inkasso - Wysokość długów

Inne giełdy długów

Graf powiązań kapitałowo-osobowych

Sprawozdania finansowe

Centralny Rejestr Beneficjentów Rzeczywistych

Lista PEP Polska

Lista PEP Zagranica

System VIES

Dotacje Unii Europejskiej

Publikacje na portalach internetowych

Biura wirtualne

Sprawdziłeś firmę
w następujących źródłach

Wybierz Raport +
Chcesz wiedzieć więcej? 

Zobacz przykładowy raport

ZAMÓW RAPORT +

https://zgloszenie.sprawdzaj.pl/lead?lid=10089

